Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа №26 им. И.А. Пулина
 ст. Должанской МО Ейский район

Приказ
[bookmark: _GoBack]30 августа  2024 года                                                                 № 90 «П»

ст.Должанская

Об организации работы в МБОУ ООШ №26 им. Ивана Андреевича Пулина МО Ейский район по профилактике табакокурения, алкоголизма, наркомании и привития навыков здорового образа жизни на 2024-2025 учебный год

      На основании распоряжения начальника управления образованием
администрации муниципального образования Ейский район от 27.08.2024 г.
№478-р «Об утверждении плана работы управления образованием администрации муниципального образования Ейский район по профилактике
табакокурения, алкоголизма, наркомании и привития навыков здорового образа жизни на 2024-2025 учебный год», в целях профилактики
табакокурения, алкоголизма, наркомании и привития навыков здорового
образа жизни среди учащихся МБОУ ООШ №26 им. И.А. Пулина ст-цы Должанской  МО Ейский район в 2024-2025 учебном году
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить координатором за работу по профилактике табакокурения,
алкоголизма, наркомании и привития навыков здорового образа жизни среди учащихся МБОУ ООШ №26 им. И.А. Пулина  ст-цы Должанской  МО Ейский район в 2024-2025 учебном году заместителя директора Радченко Н.Е.
2. Утвердить план мероприятий по профилактике табакокурения,
алкоголизма, наркомании и привития навыков здорового образа жизни среди учащихся МБОУ ООШ №26 в 2024-2025 учебном году.
3. Назначить ответственными за реализацию плана мероприятий по
профилактике табакокурения, алкоголизма, наркомании и привития навыков здорового образа жизни среди учащихся МБОУ ООШ №26 им. И.А. Пулина ст-цы Должанской в 2024-2025 учебном
году следующих педагогически работников:
Костенко Екатерину Сергеевну – учителя физической культуры;
Чёрную Виталину Сергеевну – педагога-психолога школы.
1. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора Н.Е. Радченко.

Директор  МБОУ ООШ №26                           Н.В.Иванченко

С приказом ознакомлены:
Радченко Н.Е.
Чёрная В.С.
Костенко Е.С.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №26 им. И.А. Пулина

ст. Должанской МО Ейский район

Приказ

30

августа

202

4

года                                                                 №

90

«П»

ст.Должанская

Об организации работы в МБОУ ООШ №26 им. Ивана Андреевича

Пулина

МО Ейский район по профилактике

табакокурения,

алкоголизма, наркомании и привития навыков

здоро

вого образа жизни

на 2024

-

2025 учебный год

На основании распоряжения начальника управления образованием

администрации муниципального образования Ейский район от 27.08.2024 г.

№478

-

р «Об утверждении плана работы управления образованием

администрации муниципального образования Ейский район по профилактике

табакокурения, алкоголизма, наркомании и привития навыков здорового

образа жизни на 2024

-

2025 учебный год», в целях профилактики

табакокурения, алкоголизма, наркомании и привития навыков

здорового

образа жизни среди учащихся МБОУ ООШ №26 им. И.А. Пулина ст

-

цы

Должанской  МО Ейский район в 2024

-

2025 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1.

Назначить координатором за работу по профилактике табакокурения,

алкоголизма, наркомании и привития навыко

в здорового образа жизни

среди учащихся МБОУ ООШ №26 им.

И.А. Пулина

ст

-

цы Должанской

МО Ейский район в 202

4

-

202

5

учебном году заместителя директора

Радченко Н.Е.

2.

Утвердить план мероприятий по профилактике табакокурения,

алкоголизма, наркомании и привити

я навыков здорового образа жизни

среди учащихся МБОУ ООШ №26 в 2024

-

2025 учебном году.

3.

Назначить ответственными за реализацию плана мероприятий по

профилактике табакокурения, алкоголизма, наркомании и привития

навыков здорового образа жизни среди учащихся

МБОУ ООШ №26

им. И.А. Пулина ст

-

цы Должанской в 2024

-

2025 учебном

году следующих педагогически работников:

Костенко Екатерину Сергеевну

–

учителя физической культуры;

Чёрную Виталину Сергеевну

–

педагога

-

психолога школы.

1.

Контроль за исполнением данного при

каза

возложить на заместителя

директора Н.Е. Радченко

.

Директор  МБОУ ООШ №26                           Н.В.Иванченко

  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   основная общеобразовательная школа №26 им. И.А. Пулина     ст. Должанской МО Ейский район       Приказ   30   августа    202 4   года                                                                 №  90   «П»       ст.Должанская     Об организации работы в МБОУ ООШ №26 им. Ивана Андреевича  Пулина   МО Ейский район по профилактике   табакокурения,  алкоголизма, наркомании и привития навыков   здоро вого образа жизни  на 2024 - 2025 учебный год                На основании распоряжения начальника управления образованием   администрации муниципального образования Ейский район от 27.08.2024 г.   №478 - р «Об утверждении плана работы управления образованием  администрации муниципального образования Ейский район по профилактике   табакокурения, алкоголизма, наркомании и привития навыков здорового  образа жизни на 2024 - 2025 учебный год», в целях профилактики   табакокурения, алкоголизма, наркомании и привития навыков   здорового   образа жизни среди учащихся МБОУ ООШ №26 им. И.А. Пулина ст - цы  Должанской  МО Ейский район в 2024 - 2025 учебном году   п р и к а з ы в а ю:       1.   Назначить координатором за работу по профилактике табакокурения,   алкоголизма, наркомании и привития навыко в здорового образа жизни  среди учащихся МБОУ ООШ №26 им.  И.А. Пулина    ст - цы Должанской   МО Ейский район в 202 4 - 202 5   учебном году заместителя директора  Радченко Н.Е.   2.   Утвердить план мероприятий по профилактике табакокурения,   алкоголизма, наркомании и привити я навыков здорового образа жизни  среди учащихся МБОУ ООШ №26 в 2024 - 2025 учебном году.   3.   Назначить ответственными за реализацию плана мероприятий по   профилактике табакокурения, алкоголизма, наркомании и привития  навыков здорового образа жизни среди учащихся  МБОУ ООШ №26  им. И.А. Пулина ст - цы Должанской в 2024 - 2025 учебном   году следующих педагогически работников:   Костенко Екатерину Сергеевну  –   учителя физической культуры;   Чёрную Виталину Сергеевну  –   педагога - психолога школы.   1.   Контроль за исполнением данного при каза  возложить на заместителя  директора Н.Е. Радченко .          Директор  МБОУ ООШ №26                           Н.В.Иванченко